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Minna etableras alltmer i de nya lokalerna. Vänta barn-grupperna, mamma barn-
grupperna och kvällscaféet är grunden i verksamheten. Kvällscaféet har nu växt - 
om än långsamt - till att bli en ganska välbesökt verksamhet, som bygger på 
medverkan av ett flertal frivilliga kvinnor. Mammorna får chans att sitta och prata 
med varandra medan barnen leker eller pysslar med de andra vuxna. Enskilda 
samtal med kvinnor, men även med par/män, sker efter överenskommelse. Monica 
arbetar vidare med att bygga och stärka minnas nätverk. Goda kontakter i samhället 
är avgörande för fortroende och samarbete. Personer som arbetar inom Trappan, 
landstinget, Rikskvinnocentrum, Uppsala kommun, polisen, MVC, BB på väg, 
Domkyrkoförsamlingen är bara några exempel på viktiga kontakter.  
 
Den senaste tiden har vi beviljats medel från sökta fonder. Detta förpliktigar och 
ger stora möjligheter att utveckla verksamheten. Fler mammor och barn har kunnat 
åka på sommarläger. Leksaker och pysselmaterial skall inköpas till kvällscaféet och 
litteratur mm. Vi arbetar vidare med att planera hur pengarna bäst ska användas. 
Nyligen var Monica tillsammans med ett gäng från Samariterhemmet på ett 
studiebesök i Oslo. I första hand besökte de Oslo Bymisjon, Stadsmissionen. 
Monica besökte även Amathea, som är minnas motsvarighet i Norge 
(www.amathea.no) Att utbyta idéer och erfarenheter med andra som arbetar med 
samma frågor är viktigt och inspirerande. Kontakten med minna i Göteborg är 
sedan länge etablerad och hålls aktiv. 
 
För ungefär ett halvår sedan började Uppsala Stadsmission ta form. Initiativet togs 
av Diakonistiftelsen Samariterhemmet, och bygger på ett samarbete med 
föreningen Grottan och Domkyrkoförsamlingen. Verksamheterna i Uppsala 
Stadsmission består av Gränden, Grottan, Soppmässan, minna och ett 
kvinnokollektiv som syr kläder. Det kan bli hur spännande som helst! Att minna 
ingår i Samariterhemmets verksamhet är inget nytt. Sedan starten har minnas 
verksamhet kunnat bedrivas endast genom att Samariterhemmet stått för kuratorns 
lön och föreningens lokal. Dock är minna fortfarande en förening med egen 
styrelse. Vårt mål är att kommun och landsting så småningom tar mer och mer 
ekonomiskt ansvar. I Göteborg får minnas verksamhet stöd av Göteborgs 
kommun, Göteborgs Stift, Göteborgs kyrkliga samfällighet och Mölndals kommun. 
Men fortfarande är medlemsavgifter och gåvor viktiga för minna. Läs gärna mer: 
www.geocities.com/minna_gbg/  eller 
www.svenskakyrkan.se/samariterhemmet/minna.html 
 
Eva Nordblom, ordförande 

http://www.geocities.com/minna_gbg/
http://www.svenskakyrkan.se/samariterhemmet/minna.html
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Eva Nordblom, ordförande 
Eva Killander, sekreterare 
Karin Mårtensson, kassör 
Britt Lindström 
Moniqa Ghookassi 
Annette Leis 

 
 
Med detta utskick kommer en inbetalningsblankett för årets medlemsavgift. Det 
finns även möjlighet att ge en extra gåva. Skulle Du vilja bli mer engagerad eller 
komma på besök, så hör av Dig till Monica Sjöstedt, monica.sjostedt@minna.nu, 
018/121630 
  
På gång 
Trasdockans dag är ett årligen återkommande arrangemang som syftar till att 
uppmärksamma barn som blivit utsatta för sexuella övergrepp. Dagen har kommit 
till på initiativ av föreningen Atsub – Anhöriga till sexuellt utnyttjade barn.  
Trasdockan reser från stad till stad genom Sverige och avslutar sin resa på 
Medborgarplatsen i Stockholm där den tas emot av någon politiker som ger dockan 
ett löfte som handlar om att förbättra barnens situation. I varje stad som 
Trasdockan passerar hålls lokala arrangemang. I år är vi från minna glada över att 
kunna vara med och anordna Trasdockans dag i Uppsala tillsammans med bl a 
Rädda Barnen, föreningen Atsub och Barnombudsmannen.  
 
Fredag den 8 september kl 12 anländer Trasdockan till Stora Torget och 
intervjuar politikerna i valstugorna. Sedan tågar vi till Ebbasalen, Dragarbrunnsgat 
69, där det blir föreläsningar, sång&musik samt avslutande diskussion kl 13-15.30. 
Varmt välkommen önskar Monica  
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